

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor	Razão Social / Inscrição	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
MUNDO DOS PAES INDUSTRIA DE PANIFICACAO LTDA.	07.394.391/0001-15	104	0564-9	202-1	
Endereço	Telefone				
DIMIC, 75100000, CENTRO, CATALÃO (NÃO UTILIZAR)-GO	(64) 64981213788				

Empenho		Ficha		Número do empenho		Obra	
Tipo do empenho: Global		20250249		3904			
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação		Processo	
07/04/2025	227392			12		2025011371	
Local de Entrega		Aplicação					
		Documento					
		Saldo anterior		Valor		Saldo atual	
		4.542.563,89		14.118,00		4.528.445,89	

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	14.118,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA DE REGISTRO PREÇO Nº 013/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PANIFICADOS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - 15/07/2024 A 15/07/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	27064	BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	50G - BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	15,00	38,00000	570,00
2	27066	BOLO DE CENOURA POR KILO	500 G - BOLO DE CENOURA POR KILO	4,00	38,00000	152,00
9	32514	SALGADINHOS CASEIROS ASSADO POR KILO	PESO MÍNIMO DE CADA UNIDADE 20 A 25 G - RECHEIO: CARNE, FRANGO OU QUEIJO - ESPÉCIE A ESCOLHER (MINI ESFIRRA, MINI EMPADA, ENROLADO DE SALSINHA, ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO OU PASTEL) - SALGADINHOS CASEIROS ASSADO POR KILO	15,00	46,00000	690,00
10	32515	SALGADINHOS CASEIROS FRITO POR KILO	PESO MÍNIMO DE CADA UNIDADE 20 A 25 G - RECHEIO: CARNE, FRANGO OU QUEIJO - ESPÉCIE A ESCOLHER (RISOLES, COXINHA OU BOLINHA DE QUEIJO) - SALGADINHOS CASEIROS FRITO POR KILO	12,00	46,00000	552,00
12	27077	PÃO DE QUEIJO POR KILO	50 G - PÃO DE QUEIJO POR KILO	12,00	48,00000	576,00
15	27083	BISCOITO DE POLVILHO POR KILO	POLVILHO DOCE - 35 G - BISCOITO DE POLVILHO POR KILO	20,00	48,00000	960,00
18	44053	PÃO DE HOT DOG, APROXIMADAMENTE 50 G CADA	PÃO DE HOT DOG, APROXIMADAMENTE 50 G CADA	500,00	1,70000	850,00
20	55791	PÃO FRANCÊS, MUSSARELA E PRESUNTO	PÃO FRANCÊS, MUSSARELA E PRESUNTO	70,00	12,00000	840,00
21	36524	PÃO FRANCÊS POR UNIDADE	(COTA PRINCIPAL) - PÃO FRANCÊS POR UNIDADE	8928,00	1,00000	8.928,00
						14.118,00

Líquido por extenso
***** (QUATORZE MIL E CENTO E DEZOITO REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema